
 
                                         Distriktskval till JSM Klubblag 2011 

 
Inför 2011 förändras JSM klubblag genom att kvalomgång 1 som tidigare arrangerats av SGF 

kommer att anordnas av distrikten.  

 

SGF kommer däremot att arrangera kvalomgång 2 och där har Västergötland fått två platser, 

vilken kommer att spelas på Skaftö GK den 20-21 augusti med inspel den 19:e. Dessa två lag 

kommer att utses genom att distriktskval spelas i två omgångar 

 

Samtliga klubbar i Västergötland kommer att bli inbjudna till att delta med ett lag i elit och 

ev. ett andralag i div. 1. 

Anmälan senast 1 april till kansliet@vgdf.se 

 

Omgång 1 A spelas Elit på Falköping GK den 29 juni 

                                Div 1 på Trollhättans GK 28 juni 

Omgång  1 B (endast för de 4 bästa i elit) spelas över 2 dagar den 19-20 juli. 

Senast den 8 augusti ska distriktet anmäla vilka klubblag som kvalificerat sig till omgång 2.  

 

JSM Klubblag omgång 1 A genomförs genom att klubblag spelar slagspel mot varandra. 

Varje klubblag består av minst sju och högst nio spelare. I varje lag skall det finnas minst två 

spelare av varje kön. Alla spelare skall vara födda 1990 eller senare. Varje lag spelar två 

foursome (en mixad och en valfri) och tre singlar (en flick-, en pojk-, och en valfri singel). 

Samtliga rundor spelas över 36 hål.  

 

De fyra bäst placerade lagen i Elit omgång 1 A, spelar en andra omgång 1 B och tävlar om två 

platser till kvalomgång 2 (som arrangeras av SGF).  

Det bäst placerade laget bjuder in de övriga tre. Samtliga fyra lag möter varandra i match. 

Varje lag spelar två foursome (en mixad och en valfri) och tre singlar (en flick-, en pojk-, och 

en valfri singel). Samtliga matcher spelas över 18 hål. Mixad foursame möter mixad 

foursome, valfri foursome möter valfri foursome, flicksingel möter flicksingel osv.  

 

Det är fritt för kaptenen att byta spelare mellan varven och disponera sina namngivna spelare 

efter eget gottfinnande. Pojkarna spelar från vit tee och flickor från blå tee, där sådan finns. 

Start bör ske från både tee 1 och tee 10. 

Det är tillåtet med Caddie som är en junior och även namngiven kapten får ge råd enligt 

anmärkningen regel 8. Skandia Junior Golfs regler för Gott uppträdande och Speltempo 

gäller. 

Samtliga åskådare får följa juniorerna på ett acceptabelt avstånd ca 50 meter 

 

Senast kl. 18.00 dagen före speldagen lämnar kaptenen förteckning över deltagare. 

 

Ett resultat från varje 18 hålsrunda får räknas bort. (Alla rundor måste spelas)  

Vid lika resultat regleras platserna genom särspel över tre hål med valfritt foursomepar.  

 



De två sämst placerade lagen i elit degraderas till div.1 följande år. 

  

De två bäst placerade lagen i div. 1 flyttas upp till elit följande år..  

Klubbarna kan endast ha ett lag i varje div. 

 

Div. 1 spelas som elit omgång 1B med dessa undantag: 

 

Pojkar spelar från gul och flickor från röd tee. 

 

Domare är inte obligatoriskt men rekommenderas (ex. klubbdomare) 

 

Ett sammandrag per år.  

 

Kostnad 450 kr/lag. 

 

 

Vid frågor kontakta: 

Lena Fredriksson 

Tel. 0325- 121 73 

Mobil. 070-56 121 73 

lena.fredriksson@kyrka.nu   

mailto:lena.fredriksson@kyrka.nu

